

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

กองกำกับการ 1 กองบังคับการฝึกพิเศษ กองบัญชาการตำรวจตระเวนชายแดน

วันที่ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ประเภทงาน	เสริมผิวลาดยาง Asphaltic Concrete				
เจ้าของโครงการ	กองกำกับการ 1 กองบังคับการฝึกพิเศษ				
รหัสสายทาง	-	ชื่อสายทาง	เสริมผิวลาดยาง Asphaltic Concrete กองกำกับการ 1 กองบังคับการฝึกพิเศษ		
สถานที่ตั้ง	อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี	ระยะทาง	0.000	กม.	
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	CS	กว้าง	-	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	-	กว้าง	-	เมตร
ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ๑ ช่วง กม.		0.000	กม.	ผิวทางกว้าง	0.000 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	6,320,838.17	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	6,320,838.17	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หกล้านสามแสนสองหมื่นบาทถ้วน)	6,320,000.00	

ระยะทางดำเนินการ กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ โดย กองกำกับการ 1 กองบังคับการฝึกพิเศษ กองบัญชาการตำรวจตระเวนชายแดน
ที่ 178/2562 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2562

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(พันตำรวจโท อนุชิต เพ็ญสุดใส)

ผู้บังคับกองร้อย กองกำกับการ 1 ๓

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ร้อยตำรวจตรี ภาณุพงศ์ สายอร่าม)

รองสารวัตร กองกำกับการ 1 ๓

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายพนัส มงคลเอก)

พนักงานวิศวกรโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง เสริมผิวลาดยาง Asphaltic Concrete กองกำกับการ 1 กองบังคับการฝึกพิเศษ

สถานที่ตั้ง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ

0.000 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ			
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม				
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	1,060	ตร.ม.	-	-	138.09	146,375.40	1.3624	188.13	199,417.80				
				1.12 Skin Patch	800	ตร.ม.	-	-	137.55	110,040.00	1.3624	187.39	149,912.00	
				1.14 Deep Patch										
				งานผิวทาง										
2	2.2 Tack Coat	23,645	ตร.ม.	4.22	6.69	10.91	257,966.95	1.3624	14.86	351,364.70				
				2.3 Asphaltic Concrete										
				- งาน Leveling Course	98	ตัน	1,639.64	-	1,639.64	160,684.72	1.3624	2,233.84	218,916.32	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	23,645	ตร.ม.	157.40	10.27	167.67	3,964,557.15	1.3624	228.43	5,401,227.35	4			
	รวม						4,639,624.22			6,320,838.17				